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	Bu ders konu anlatımı şeklinde yürütülecektir.
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	Dersin Amacı
	Bu ders Rus siyasetine bir giriş niteliğindedir. Ders, öğrencilerin çağdaş Rusya bilgisini güçlendirmeyi, politikasını şekillendiren tarihsel ve güncel faktörleri anlamayı ve politik olayları yorumlama ve analiz etme becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.

	Dersin İçeriği
	Bu ders, Rusya Federasyonu'nun dış politikasını şekillendiren tarihi ve güncel faktörleri araştırmayı amaçlamaktadır. Ders, Çarlık dönemi ve Sovyet miraslarına tarihsel bir bakışla başlamaktadır. Çarlık ve Sovyet dönemlerine kısa bir girişin ardından, Soğuk Savaş sonrası Rus dış politikasının ana konularına odaklanılmaktadır.
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	Sayısı
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	Ara Sınav
	1
	40
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	1
	60
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	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	14
	3
	42

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	10
	2
	20

	Ödevler
	5
	2
	10

	Sunum/Seminer Hazırlama
	1
	3
	3
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	1
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	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Sovyetler Birliği tarihini açıklamak 

	2
	Sovyet Sonrası dönemde demokratik ve ekonomik geçişin zorluklarını tanımlamak ve açıklamak

	3
	Rus siyasetinin temel boyutlarını incelemek ve analiz etmek

	4
	Rus dış politikasının temel ilkelerini yorumlayabilmek 

	Ders Konuları
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	Rus Dış Politikası: Gelenekler
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